Micky do susi¢ky

E] Electrolux

EDBALL

Mali pomochnici pfi suseni pradla
Tyto specialné navrzené micky do susicky vydrzi dlouho, jsou opakovatelné
pouZitelné a usnadnuji proces suseni.

Specifikace a benefity

Idealni na vétsi textilie

Micky do susi¢ky vyuzivaji specialné vytvarovanych vystupku, které fyzicky
rozrazeji tuhost zplsobenou vysousenim vody ve tkaniné. Tim pradlo zmékeuiji,
aniz by byly pouzity jakékoli toxické chemikalie.

Dva mi¢ky maji rozdilnou pevnost v tahu (jeden je tvrdSi nez druhy) a odlis$né
tvarované


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/465be031-ae69-4a8b-9ec9-9692965d9334/E4RM3Q/PSEEDY190PE00002/WS_ZOD/PSEEDY190PE00002.jpg
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Technicka specifikace

Obsah baleni
Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

2 micky (svétle modry a svétle zeleny)
64
64
64
9029791861
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